Data in obsidione Balaguerii nonas iulii [MºCCºLXXXº].
¶Petrus Marchesii.
Comiti de Pagorg; Iordano de la Illa; archiepiscopo de Aucs.
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[1280], juliol, 8. Setge de Balaguer
El rei Pere reclama al procurador de Lope Díaz de Haro el servei 

per les terres que Gastó, vescomte de Bearn, té a Catalunya i 
que li ha cedit.

 Reg. 48, f. 72v.

Dilecto suo Iohanni Egidii de Vallemoguda, procuratori pro 
Luppo Didici in locis que nobilis Gasto, vicecomes Bearnensis, ha-
bet in Cataloniam, salutem et dileccionem. Cum nos monuerimus 
per litteras nostras nobilem Gastonem predictum et Guilelmum de 
Sancto Vincencio, procuratorem suum in Cataloniam loco eius, ut 
servicium quod nobis facere tenebatur, pro feudis que pro nobis 
tenet in Catalonia, haberet nobis paratum nobis facere prima die 
mensis may proximo transacti, monemus et requirimus vos qua-
tenus predictum servicium nobis faciatis.

Data in obsidione Balaguerii VIIIº idus iulii [MºCCºLXXXº].
¶Petrus Marchesii.
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[1280], juliol, 8. Setge de Balaguer
Pere, rei d’Aragó, demana al seu germà, el rei Jaume de Mallorca, 

que no faci embargar béns dels homes de Tortosa a causa de 
Miquel de Miralles, perquè aquest no es troba a Tortosa ni té 
cap possessió a la ciutat.

 Reg. 48, f. 75r.
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Inclito et quamplurimum diligendo karissimo fratri suo Iacobo, 
Dei gracia regi Maioricarum, comiti Rossellionis et Cerritanie et 
domino Montispessulani, Petrus, per eandem rex Aragonum, salutem 
et sincere dileccionis effectum. Intelleximus per homines Dertuse 
quod officiales vestri Maiorice pignorant eos, racione querimonie 
quam quidam civis Maiorice habet de Michaele de Miraylliis quem 
asserunt esse civem Dertuse. Unde, cum dictus Michael, ut asserunt, 
non sit in Dertusa nec habeat aliquas possessiones seu hereditates 
in Dertusa, rogamus vos quatenus mandetis ex parte vestra eisdem 
officialibus vestris Maiorice quod, si ita est, non pignorent racione 
predicta eosdem homines Dertuse, quoniam ipsi, ut asserunt, sunt 
paratis, siquas habent, super predictas de eis querimonias facere 
eis iusticie complementum.

Data in obsidione Balaguerii VIIIº idus iulii [MºCCºLXXXº].
¶Idem [Magister Raimundus].
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[1280], juliol, 15. Lleida 
El rei Pere comunica als seus oficials que, atès que el rei de Castella 

s’ha negat a fer restituir les mercaderies que uns pirates seus 
van robar a Abraffim Abnigalel, li dóna el permís de retenir 
béns de mercaders castellans, excepte els que ja es troben al 
regne de València, fins a arribar a compensar les pèrdues.